建築基準法施行規則第3条の2の規定に基づく「軽微な変更」を下記のとおり報告します。

　　墨田区　建築主事　殿

建築主、設置者又は築造主 住所
氏名 　　　㊞

 （５）変更の概要（別添図面参照）

（注意）

　１　※印のある欄は記入しないでください。
　２　（５）の欄に書き表せない場合は別途、図面を
　　　添付してください。
　３　印鑑は、確認申請書と同一のものを押印して
　　　ください。
　４　建築主等は、建築物にあっては建築主、昇降機・
　　　建築設備にあっては設置者、工作物にあっては
　　　築造主を記入してください。
　５　変更を要する図書を添付して提出してください。

 　　年　　月　　日　　　第　　　　　　　　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（住居表示　　番　　号）

※受付欄

 （４）変更図書

建築基準法第12条第5項の規定に基づく報告書

軽微変更報告書

令和　　年　　月　　日

 （１）確認の年月日・番号

 （２）敷地の地名地番

 （３）建築物等の用途

記